
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 21/2024  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 25/10/2024 

 
  
OGGETTO: incarico per affidamento servizi stagionali di assistenza raccolta foglie e 

sgombero neve dai marciapiedi 

 
Addì 25 del mese di ottobre anno 2024, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

La richiesta del R.U.P. sig. Giulini Roberto di usufruire di un’eventuale assistenza per lo svolgimento 

del servizio stagionale di raccolta foglie e sgombero neve dai marciapiedi, nel territorio comunale di 

Borgosesia a partire dal giorno 1 Novembre 2024, in quanto il personale in forza a Seso non è 

sufficiente per l’esecuzione di tutti gli interventi inerenti al servizio 

 

CONSIDERATO 

 

Che quanto rappresentato dal R.U.P. è necessario dal momento che si tratta di attività legate alle 

condizioni metereologiche impossibili da prevedere 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di affidare l’incarico al Responsabile degli Acquisti sig. Bolcato Paolo, di procedere tramite 

portale Mepa, con l’avvio di una Richiesta di Offerta, invitando solamente Società di dimostrata 

affidabilità, per l’affidamento di un servizio stagionale di assistenza per la raccolta foglie e lo 

sgombero neve dai marciapiedi nel territorio comunale di Borgosesia, per il periodo novembre 

2024-marzo 2025, per un totale di circa 1.000 (mille) ore lavorative totali per l’intero periodo 

contrattuale, da svolgersi in base alle necessità rilevate da Seso; 

 

2. Di assegnare il compito al responsabile dell’Ufficio Acquisti sig. Bolcato Paolo di stipulare il 

contratto di servizio con la società risultante vincitrice della gara con il sistema di aggiudicazione 

al miglior prezzo, anche a fronte di un impegno economico superiore ai 10.000,00 (dieimila,00) 

euro per l’intera durata del contratto di servizio; 

 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione di incarico al sig. Bolcato Paolo; 

 

4. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso srl. 

 

 

 

 

Borgosesia, 25/10/2024   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2024-10-29T10:39:15+0000
	VARACALLI MARISA




